
ZARZĄDZENIE NR 116.2025 

Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 4 września 2025 r. 

w sprawie upoważnienia do korzystania ze strefy ruchu wprowadzonej stałą organizacją ruchu 

z dnia 14 sierpnia 2025 r. na działce nr 707 /12 w Mińsku Mazowieckim 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 ze zm.) oraz§ 2 ust. 4 i ust. 4a pkt 3) Rozporządzenia 

Ministrów Infrastruktury oraz Administracji z dnia 31 lipca 2002 r. w sprawie znaków i 

sygnałów drogowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2310 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Do korzystania ze strefy ruchu wprowadzonej stałą organizacją ruchu z dnia 14 sierpnia 2025 

r. na działce nr 707 /12 w Mińsku Mazowieckim upoważnia się na stałe: 

1. Pracowników i stażystów Urzędu Gminy Mińsk Mazowiecki, 

2. Radnych Rady Gminy Mińsk Mazowiecki, 

3. Sołtysów sołectw Gminy Mińsk Mazowiecki, 

oraz inne osoby upoważnione przez Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki na podstawie ustnego 

upoważnienia. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Mińsk Mazowiecki. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


